



Horsens City A/S

C/O Ejsingholm ApS, Nørre Allé 86, st. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 60 77 49

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025.

Søren Gaardsted Madsen

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens City A/S
C/O Ejsingholm ApS
Nørre Allé 86, st. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 60 77 49
Stiftet: 20. juni 2019
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Jannie Winkel Madsen, Formand
Søren Gaardsted Madsen
Rasmus Winkel Gaardsted Madsen

Direktion

Søren Gaardsted Madsen, Adm. dir.

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 362 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	362.228	340.453
Værdiregulering af investeringsejendomme	-33.658	0
Andre finansielle indtægter	3.170	312
Øvrige finansielle omkostninger	-560.682	-491.988
Resultat før skat	-228.942	-151.223
2 Skat af årets resultat	23.442	0
Årets resultat	-205.500	-151.223
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-205.500	-151.223
Disponeret i alt	-205.500	-151.223



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	15.216.342	15.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.216.342</u>	<u>15.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.216.342</u>	<u>15.250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra lejere	159.731	176.072
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.442	0
Andre tilgodehavender	19.628	96.709
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.547</u>	<u>4.453</u>
Tilgodehavender i alt	<u>207.348</u>	<u>309.234</u>
Likvide beholdninger	<u>17.430</u>	<u>261.427</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.778</u>	<u>570.661</u>
Aktiver i alt	<u>15.441.120</u>	<u>15.820.661</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.480.000	6.120.000
Overført resultat	-3.437.797	-3.232.297
Egenkapital i alt	3.042.203	2.887.703
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.356.337	11.706.406
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.356.337	11.706.406
4 Kortfristet del af langfristet gæld	350.069	340.142
Modtagne forudbetalinger fra lejere	20.523	27.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.359	278.724
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	0
Anden gæld	474.629	579.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.042.580	1.226.552
Gældsforpligtelser i alt	12.398.917	12.932.958
Passiver i alt	15.441.120	15.820.661

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	4.500.000	-3.081.074	1.418.926
Kontant kapitaludvidelse	1.620.000	0	1.620.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.223	-151.223
Egenkapital 1. juli 2024	6.120.000	-3.232.297	2.887.703
Kontant kapitaludvidelse	360.000	0	360.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.500	-205.500
	6.480.000	-3.437.797	3.042.203



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-23.442</u>	<u>0</u>
	<u>-23.442</u>	<u>0</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>18.675.670</u>	<u>18.675.670</u>
Kostpris ultimo	<u>18.675.670</u>	<u>18.675.670</u>
Regulering til dagsværdi primo	-3.425.670	-3.425.670
Årets regulering til dagsværdi	<u>-33.658</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-3.459.328</u>	<u>-3.425.670</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.216.342</u>	<u>15.250.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 11 boligejendomme på i alt 949 m² beliggende i Horsens.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
Afkastkrav, bolig (%)	4,75	4,75
Tomgangsprocent, bolig (%)	0	0
Bolig, gns. husleje (kr/m ²)	930	922

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 15.216 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.458 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.724 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	30/6 2025	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>11.706.406</u>	<u>350.069</u>	<u>11.356.337</u>	<u>9.796.826</u>
	11.706.406	350.069	11.356.337	9.796.826



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
	<u>kr.</u>
Dagsværdi ultimo	<u>15.216.342</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-33.658</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.706 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 15.216 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.650 t.kr. til sikkerhed for Danske Andelskassers bank. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2025.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået en ejendomsadministrationsaftale, som kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et halvår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 5M Investment ApS, CVR-nr. 36023902, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.